

PORTARIA Nº 0222/2017

03 DE AGOSTO DE 2017

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe, em conjunto com a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas no Regimento Interno da Autarquia;

CONSIDERANDO convite da Assembleia Legislativa para Audiência Pública "Atlas da Violência 2017: Genocídio do Povo Brasileiro", a ser realizada no dia 03 de agosto de 2017, das 14:30 às 18h, e Audiência Pública "O papel da Juventude e suas organizações na construção da escola democrática no próximo dia 10 de agosto de 2017 às 14:30 na Assembleia Legislativa de Sergipe;

RESOLVEM:

Art. 1º designar as Conselheiras Sra. Izabelita Alves de Araújo e a Sra. Alneide Souza Leite para representar o regional na Audiência Pública "Atlas da Violência 2017: Genocídio do Povo Brasileiro", a ser realizada no dia 03 de agosto de 2017, das 14:30 às 18h, e Audiência Pública "O papel da Juventude e suas organizações na construção da escola democrática no próximo dia 10 de agosto de 2017 às 14:30 na Assembleia Legislativa de Sergipe;

Art. 2º Conceder auxílio representação, de acordo com a Decisão COREN-SE nº.04/2017;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura;

Art. 4º Dê ciência e cumpra-se.

Dra. Maria Cláudia Tavares de Mattos Coren-SE n° 39139-ENF

Presidente

Aracaju, 03 de agosto de 2017

Dra. Maria Aparecida Vieira Souza

Coren-SE n° 111387-ENF

Secretária

www.corensergipe.org.br Av. Hermes Fontes, 931 – Bairro: Salgado Filho – Cep: 49020-550 – Aracaju-SE Fone/Fax (079) 3216-6300 / 3216-6324

Lewis in 0306.17 Frabelite Das de Droug

Quente Aneide Souza Loete